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Kauniaisten kaupunki maksaa taiteen perusopetuksen oppilaitosten 
kannatusyhdistyksille toiminta-avustusta vuosittain kahdessa erässä. Kaupungin 
vuoden 2026 talousarviossa taiteen perusopetuksen oppilaitosten avustuksiin 
käytettävissä olevaa määrärahaa on vähennetty vuodesta 2025. 
 
Ensimmäisen, vuoden alussa maksettavan, avustuserän jakamisesta päätettiin 
marraskuussa 2025. Ottaen huomioon taiteen perusopetuksen oppilaitosten 
edellytykset sopeuttaa toimintaansa, oli perusteltua, että avustuksen 
ensimmäinen maksuerä maksettiin samansuuruisena kuin vuonna 2025 ja 
valtuuston päättämä säästö huomioidaan vasta jälkimmäisessä maksuerässä. 
Päätös jälkimmäisestä maksuerästä jäi tehtäväksi nyt keväällä 2026. 
 
Kaupungin vakiintuneista taiteen perusopetuksen oppilaitosten 
kannatusyhdistyksistä vain toinen, Kauniaisten kuvataidekoulun 
kannatusyhdistys, on tähän mennessä solminut kaupungin kanssa 
yhteistyösopimuksen, joka on voimassa syksystä 2026 lukien. Toisen 
oppilaitoksen kannatusyhdistyksen osalta asiaan liittyy vielä epävarmuuksia, 
vaikka kaupunki on pyrkinyt saamaan molemmat sopimukset aikaan jo vuoden 
2025 aikana ja neuvotteluita kyseisen toimijan kanssa on käyty yli kaksinkertainen 
määrä kuvataidekoulun kannatusyhdistykseen nähden.  
 
Ottaen huomioon tämän tilanteen on perusteltua päättää nyt kuvataidekoulun 
kannatusyhdistykselle myönnettävän toisen avustuserän suuruudesta. Jakamatta 
jäävän määrärahan jaosta päätetään erikseen, kun toisenkin vakiintuneen taiteen 
perusopetuksen toimijan syksyn tilanne on selkeytynyt. 
 
Hallintosäännön 21 §:n mukaisesti valiokuntien yleiseen toimivaltaan kuuluu 
päättää toiminta-avustusten ja muiden avustusten myöntämisestä. Avustusten 
myöntämistä raamittaa valtuuston hyväksymä talousarvio. 
 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta päättää, että taiteen perusopetuksen 
oppilaitosten kannatusyhdistysten toiminta-avustuksista maksetaan Kauniaisten 
kuvataidekoulun kannatusyhdistykselle 1.6.2026 53 000 euron suuruisen erän. 

Jakamatta jäävän määrärahan, suuruudeltaan 67 277,5 euroa, 
jakamisesta päätetään erikseen myöhemmässä kokouksessa. 

 
Päätös: 

  
 
Jakelu: 

Kauniaisten kuvataidekoulun kannatusyhdistys 



Kauniaisten musiikkiopiston kannatusyhdistys 
 


